ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 01/2009

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, de acordo com o artigo 33 da Resolução Administrativa nº 907/2002 do
Colendo  Tribunal  Superior  do  Trabalho,  tendo  em  vista  o  decidido,  por  unanimidade,  por  seu  Órgão
Especial, reunido em Sessão Ordinária, no dia 12  de março de 2009,

RESOLVE

Proclamar  e  homologar  o  resultado  final  do  Concurso  Público  para  provimento  de  cargos de  Juiz  do
Trabalho  Substituto  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  1ª  Região,  a  que  se  refere  a  Resolução
Administrativa  nº  23/2006,  alterada  pela  Resolução  Administrativa  nº  01/2008  do  Órgão  Especial,
determinando que se proceda às nomeações na ordem de classificação a seguir relacionada:

NOME NOTA FINAL

Raquel Fernandes Martins 8,35
Thiago Gurjão Alves Ribeiro 7,91
Marcos Scalércio 7,05
Renato de Paula Amado 7,03
André Braga Barreto 7,00
Roberta Carolina de Novaes e Souza Dantas 6,80
Fernanda Galvão de Sousa 6,65
Simone Soares Bernardes 6,41
Alessandra Regina Trevisan Lambert 6,21
Edgar Gurjão Wanderley Neto 6,16
Glauco Rodrigues Becho 6,10
Silvana da Silva de Suckow 6,03
Pedro Paulo Ferreira 5,96
Jerônimo Borges Pundeck 5,61
Glaucio Guagliariello 5,48

Sala de Sessões, 12 de março de 2009.
DESEMBARGADORA MARIA DE LOURDES SALLABERRY

Vice-Presidente no exercício eventual da Presidência

* Publicado no DOU de 16/03/09, Seção I.
* Publicado no DOERJ de 16/03/09, Seção II, Parte III.